
 

 
 
 

AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA SETTORE SPECIALE  

Procedura Aperta in 7 lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione e sviluppo reti 
idriche nei Comuni gestiti da Veritas (A1-A7) – CUP I88D18000000005.  
Riferimento gara LLPP 26-18/SP. 

VERITAS Spa, Santa Croce n. 489 - 30135 Venezia appalti@cert.gruppoveritas.it, rende 

noto che a seguito di procedura di gara aperta, settore speciale, ha aggiudicato con il criterio 

del prezzo più basso mediante sconto su elenco prezzi, i seguenti lavori: 

LOTTO A1: lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche nei comuni di Scorzè, Noale, 

Salzano, Martellago, Spinea - CIG 74272085EE, aggiudicati con provvedimento prot. n. 

90823/26-18/SP del 14/12/2019, divenuto efficace in data 21/02/2019, all’impresa Volpato 

Costruzioni Srl di Mirano (VE) per un importo complessivo di € 300.000,00 per aver offerto 

un ribasso del 12,09%. Data di stipula del contratto: 01/03/2019. Numero offerte ricevute: 

21. 

LOTTO A2: lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche nei comuni di Mirano, Santa 

Maria di Sala, Pianiga, Dolo, Fiesso d’Artico, Stra - CIG 742728664C, aggiudicati con 

provvedimento prot. n. 90823/26-18/SP del 14/12/2019, divenuto efficace in data 6/03/2019, 

all’impresa Molon Graziano Impresa di Costruzioni Edili e Stradali di Arzignano (VI) per un 

importo complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un ribasso del 11,53%. Data di stipula 

del contratto: 25/03/2019. Numero offerte ricevute: 21. 

LOTTO A3: lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche nei comuni di Mira, 

Camponogara, Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, Fossò, Vigonovo - CIG 

74273055FA, aggiudicati con provvedimento prot. n. 90823/26-18/SP del 14/12/2019, 

divenuto efficace in data 20/02/2019, all’impresa Cantieri Srl di Portomaggiore (FE) per un 

importo complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un ribasso del 13,71%. Data di stipula 

del contratto: 04/03/2019. Numero offerte ricevute: 22. 

LOTTO A4: lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche area Centro storico di Chioggia e 

centro storico di Sottomarina nell’area compresa tra via San Marco e la laguna - CIG 

mailto:appalti@cert.gruppoveritas.it


 

 
 
 

74273245A8, aggiudicati con provvedimento prot. n. 90823/26-18/SP del 14/12/2019, 

divenuto efficace in data 01/03/2019, all’impresa Cologna Scavi Srl di Montecchio Maggiore 

(VI) per un importo complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un ribasso del 10,67%. 

Data di stipula del contratto: 07/03/2019. Numero offerte ricevute: 18. 

LOTTO A5: lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche area Sottomarina zona nuova, 

Borgo S. Giovanni e Brondolo - CIG 7427348975, aggiudicati con provvedimento prot. n. 

90823/26-18/SP del 14/12/2019, divenuto efficace in data 21/02/2019, all’impresa Clea Sc di 

Campolongo Maggiore (VE) per un importo complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un 

ribasso del 10,625%. Data di stipula del contratto: 07/03/2019. Numero offerte ricevute: 18. 

LOTTO A6: lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche Frazioni di Cavanella, S. Anna, 

Cà Lino, Isola Verde, Cà Pasqua, Cà Bianca, Civè, Valli e Piovini - CIG 7427409BCB, 

aggiudicati con provvedimento prot. n. 93787/32-18/SP del 27/12/2018, divenuto efficace in 

data 21/02/2019, all’impresa Spunton Impianti Srl di Porto Viro (RO) per un importo 

complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un ribasso del 10,9%. Data di stipula del 

contratto: 07/03/2019. Numero offerte ricevute: 18. 

LOTTO A7: lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche area Venezia Terraferma - CIG 

74274150C2, aggiudicati con provvedimento prot. n. 90823/26-18/SP del 14/12/2019, 

divenuto efficace in data 01/03/2019, all’impresa ITS - Impianti Tecnologie Servizi Srl di 

Cavarzere (VE) per un importo complessivo di € 300.000,00 per aver offerto un ribasso del 

10,72%. Data di stipula del contratto: 08/03/2019. Numero offerte ricevute: 20. 

Organo competente per ricorso: TAR Veneto. Venezia, 25/03/2019.  

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

  

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 


		2019-03-25T17:36:36+0100
	MARCO ARTUSO




